Prot.

10972

10584

10057

9954

11316
11214
11204

11781

12402

12427
12383

12381

12282
12644
12635

12602

12585
13385

12610

data

23/06/2017

17/06/2017

13/06/2017

09/06/2017

28/06/2017
27/062017
27/06/2017

06/07/2017

13/07/2017

13/072017
13/07/2017

13/07/2017

12/07/2017
15/07/2017
15/07/2017

15/07/2017

15/07/2017
26/07/2017

15/07/2017

data prot.

23/06/2017

17/06/2017

1306/2017

09/06/2017

28/06/2017
27/062017
27/062017

23/06/2017

28/06/2017

28/06/2017
28/06/2017

28/06/2017

27/06/2017
30/06/2017
30/06/2017

29/06/2017

29/06/2017
14/07/2017

29/06/2017

SEZ 4

Intestazione Ditta

Erreci Segnaletica Srl

Dorica Legnami Castellani Srl

Artisport Srl

H-Service Srl

Azienda Agricola Maisto Luigi Srl Uni.Le

2M Srl_Unipersonale

Cims Srl

Progetto Segnaletica Srl

Bozzato Macchine Agricole E Industriali Srl

Caltec Hobby Legno Srl

Simos Service Srl

Technogroup International Srl

In.Co.Bit Sud Srl

Cav. Aldo llari Snc

Gubela Spa

Gramaglia Srl

Adriatica Bitumi Spa

Futura Conglomerati Srl

Moschini Snc Di Moschini Udilio

citta
L'Aquila

Ancona

REVINE LAGO (TV)

Marcanese (CE)

Melito (NA)
Castelfidardo
CASTEL GUELFO (BO)

Campogalliano (MO

Gruaro (VE)

Castelfidardo
Gualdo Cattaneo (PG)

Corridonia (MC)

Ancona

Sassoferrato (AN)

Castiglione delle Stiviere (MN)

Osimo

Ascoli Piceno

Potenza Picena (MC)

Castelfidardo

Fornitura di
1) segnaletica verticale, 2) vernice per segnaletica

1)legnami, 2) materiali edili, 3) arredi da giardino, 4)
recinzioni in legno

attrezzature sportive per campi da gioco e palestre

materiale igenico sanitario e puizie, abiti da lavoro e
dpi,attrezzature x mene e comunita,
elettrodomestici

piante ornamentali da inerno ed esterno, terreno
vegetale in sacchi

ferramenta ed utensileria, Materiale elttrico

1) segnaletica verticale, 2) vernice per segnaletica,
3) barriere stradali di sicurezza

segnaletica verticale, Barriere stradali di sicurezza,
impianti x la segnaletica luminosa e del traffico

macchine ed attrezzature agricole, operatrici, Oli,
Ricambi
fornitura materiali e beni in legno

segnaletica verticale

Apparati TVCC, Antifurti, rilevazione fumi, sistemi di
sicurezza

Fornitura conglomerato bituminoso e misto
cementato

Inerti di cava,riciclati e materiali edili in genere

vernici e colori plastici x segnaletica, segnaletica
verticale, segnaletica complementare

Prodotti chimici ed impianti natatori r depuratoti
d'acqua

Conglomerato bituminoso a freddo

Conglomerato bituminoso

OPERE IN MATERIALI METALLICI: alluminio, ferro
ecc.




