SEZ 4

Prot.	data	data prot.	Intestazione Ditta	città	Fornitura di
10972	23/06/2017	23/06/2017	Erreci Segnaletica Srl	L'Aquila	1) segnaletica verticale, 2) vernice per segnaletica
10584	17/06/2017	17/06/2017	Dorica Legnami Castellani Srl	Ancona	1)legnami, 2) materiali edili, 3) arredi da giardino, 4) recinzioni in legno
10057	13/06/2017	1306/2017	Artisport Srl	REVINE LAGO (TV)	attrezzature sportive per campi da gioco e palestre
9954	09/06/2017	09/06/2017	H-Service Srl	Marcanese (CE)	materiale igenico sanitario e puizie, abiti da lavoro e dpi,attrezzature x mene e comunità, elettrodomestici
11316	28/06/2017	28/06/2017	Azienda Agricola Maisto Luigi Srl Uni.Le	Melito (NA)	piante ornamentali da inerno ed esterno, terreno vegetale in sacchi
11214	27/062017	27/062017	2M Srl Unipersonale	Castelfidardo	ferramenta ed utensileria, Materiale elttrico
11204	27/06/2017	27/062017	<u>Cims Srl</u>	CASTEL GUELFO (BO)	segnaletica verticale, 2) vernice per segnaletica, barriere stradali di sicurezza
11781	06/07/2017	23/06/2017	Progetto Segnaletica Srl	Campogalliano (MO	segnaletica verticale, Barriere stradali di sicurezza, impianti x la segnaletica luminosa e del traffico
12402	13/07/2017	28/06/2017	Bozzato Macchine Agricole E Industriali Srl	Gruaro (VE)	macchine ed attrezzature agricole, operatrici, Oli, Ricambi
12427	13/072017	28/06/2017	Caltec Hobby Legno Srl	Castelfidardo	fornitura materiali e beni in legno
12383	13/07/2017	28/06/2017	Simos Service Srl	Gualdo Cattaneo (PG)	segnaletica verticale
12381	13/07/2017	28/06/2017	Technogroup International Srl	Corridonia (MC)	Apparati TVCC, Antifurti, rilevazione fumi, sistemi di sicurezza
12282	12/07/2017	27/06/2017	In.Co.Bit Sud Srl	Ancona	Fornitura conglomerato bituminoso e misto cementato
12644	15/07/2017	30/06/2017	Cav. Aldo Ilari Snc	Sassoferrato (AN)	Inerti di cava,riciclati e materiali edili in genere
12635	15/07/2017	30/06/2017	<u>Gubela Spa</u>	Castiglione delle Stiviere (MN)	vernici e colori plastici x segnaletica, segnaletica verticale, segnaletica complementare
12602	15/07/2017	29/06/2017	<u>Gramaglia Srl</u>	Osimo	Prodotti chimici ed impianti natatori r depuratoti d'acqua
12585	15/07/2017	29/06/2017	Adriatica Bitumi Spa	Ascoli Piceno	Conglomerato bituminoso a freddo
13385	26/07/2017	14/07/2017	Futura Conglomerati Srl	Potenza Picena (MC)	Conglomerato bituminoso
12610	15/07/2017	29/06/2017	Moschini Snc Di Moschini Udilio	Castelfidardo	OPERE IN MATERIALI METALLICI: alluminio, ferro ecc.